このたびは、 スチール棚をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。本製品は、
棚板の増設・交換・補充が簡単にできます。また部品についても、ネジレや横ブレ等が生じない高精度を実現
しています。塗装は、焼付塗装をほどこし、サビ・キズ等に強く、汚れも目立ちません。オフィス・工場倉庫・
店舗で、末長くご使用いただけます。
■ 棚１台当たりの最大積載量　： UL 型 600kg ／台　M1.5 型 1000kg ／台
■ 棚板１段当たりの均等積載量： UL 型 100kg ／段　M1.5 型   150kg ／段
※各棚板の均等積載量の合計が、最大積載量 / 台を超えないように、また重心がなるべく下部になるように調整してください。
※「最大積載量」とは、各棚板の表面に均一に荷重をかけた場合に、耐えられる重さの合計をいいます。

ご使用のまえに、この「安全上のご注意」をよくお読みのうえ、正しくお使いください。
※ この組立・取扱説明書は、製品を安全に正しくお使いいただき、使用者や他の人々への危害や財産への損害を未然に防ぐためのものです。
品番の見方
機種
UL　=UL型薄型ラック
M1.5=M1.5型軽中量物品棚
高さ
3=  900mm
4=1200mm
5=1500mm
6=1800mm
7=2100mm
8=2400mm
間口
3= 860mm
4=1160mm
5=1460mm
6=1760mm
奥行
M1.5型:3=295mm
           4=445mm
           6=595mm
   UL型:6=595mm
           9=875mm
棚板段数（天地） 連結タイプ
（単体の場合は無記号）
色
ネオグレー色
：M1.5 6 3 3 4 B NG
支柱 ビーム 棚板 天棚受 中棚受 ロックピン・ベースプレート
UL
型
M
1.5
型
組み立てる前に
組み立て方
ビームの取り付け
左右の柱枠を立て、2つをつなぐようにビームを下段からはめ込み
ます。木のハンマー等で軽くたたいたあと、ロックピンを差し込ん
でください。上段も同様です。
1 2
天棚受の取り付け
支柱の角孔に天棚受をはめ込みます。